o)
FFTa

Fédération Frangaise

de Tir & Fre

3D indoor

CADETTES DAMES ARC NU

Clt

N o0 o A w N

Nom
GABLIN JEANNE
TABUREL ROMANE
GOUBIN CHLOE
LENOTRE CAMILLE
DOUR SUZANE
GOUBIN EMMA
SALIGAUT JUSTYNE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N O U1l AW N

Nom
BEAULIEU STEFAN
LOURY KILLIAN
BLOUIN LOUISON
JEULAND BRICE
DUNAUD MATHYS
COQUAIRE TRISTAN

DIEULEVEUX GOULWEN

LEMONNIER DORIAN
ABART THEO
CORNET ALEXANDRE
BAFFAIT LUKE
DAVOUST OWEN
MANCEAU YVAN
CHAOU TUGDUAL
SALIGAUT AARON
GIRAULT THEO

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt
1

Nom

STAPLES TINA

06/03/2020

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - RETIERS du 29/02/2020 au 29/02/2020

Classement Officiel

Club
VERN SUR SEICHE
ST HILAIRE DU HARCOUE
SURZUR
VERN SUR SEICHE
VITRE
SURZUR
BETTON

Club
FOUGERES
REDON
VERN SUR SEICHE
VITRE
ST HILAIRE DU HARCOUE
VERN SUR SEICHE
VITRE
LES TOUCHES
SURZUR
REDON
RENNES CIE
LIFFRE
LIFFRE
CHAVAGNE
BETTON
LES TOUCHES

Club
ST HILAIRE DU HARCOUE

Imprimé par

Licence Cat.
891928M  CFBB
913003V CFBB
932351A  MFBB
888988S CFBB
939086W  MFBB
896634C CFBB
880716A  MFBB

Licence Cat.
885510L CHBB
9153997 CHBB
909390T  CHBB
869205N  CHBB
844921T  CHBB
943650G  CHBB
946075T  MHBB
9574207 BHBB
986972W  MHBB
958807G ~ MHBB
886571P  MHBB
897856F  CHBB
948720T  MHBB
889063Y  MHBB
8807178 BHBB
978795H  MHBB

Licence Cat.
972518K  S2FBB

Result’ARC Version 7.00

P1

273
273
223
220
214
178
174

P1
363
287
286
282
281
279
242
232
231
223
184
165
147
143
129
109

P1
320

P2

P2

P2

S3

S3

S3

54

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

54

Total
273
273
223
220
214
178
174

Total
363
287
286
282
281
279
242
232
231
223
184
165
147
143
129
109

Total
320

Nb 11

Nb 11

Nb 11

j

=
FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FA,

Nb 10

7

Nb 10

16

Nb 10

ire

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1/6



O 00 N o0 U1 AW DN

CLABE MARINE
DUNAUD ANNE
INGLEBERT BEATRICE
GENOUEL MARINE
MARTEL ANNESOPHIE
LOICHON FANNY
CHAZEL TATIANA
MORICE NATHALIE
DELIOT SOIZIC
PARDO DORIANE
PIRIOU MARINE
SANTACROCE DEBORA
PLOQUIN JOCELYNE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

Nom
POULAIN PIERRIC
MOREL MARC
LANGLAIS LAURENT
SAMSON LAURENT
TRAVERS ERICK
JAMBON OLIVIER
MATHIEU DAMIEN
DUNAUD CHRISTIAN
DEMAY CORENTIN
JAMET ROBIN
CORNEAU ERIC
KEREBEL BERTRAND
VINCENT SEBASTIEN
LOURY LAURENT
LOVAT ERIC
ROUILLARD VINCENT
HAMON ALAIN
ABART BRUNO
BALLION JEAN-CHARLES
GENOUEL CEDRIC
LE BRIAND ERIC
SCHOEN MARTIAL

06/03/2020

VERN SUR SEICHE

ST HILAIRE DU HARCOUE
RENNES CIE

ACIGNE

CHAVAGNE

CHAVAGNE

DOUVRES LA DELIVRAND
VERN SUR SEICHE
FOUGERES

FOUGERES

CESSON SEVIGNE
CESSON SEVIGNE
SURZUR

Club
ST HILAIRE DU HARCOUE
DOUVRES LA DELIVRAND
VERN SUR SEICHE
VERSON
LES TOUCHES
ACIGNE
CHAVAGNE
ST HILAIRE DU HARCOUE
ST JACQUES DE LA LAND
SURZUR
DOMLOUP
CESSON SEVIGNE
JOSSELIN
REDON
ST JOUAN DES GUERETS
JOSSELIN
VERSON
SURZUR
RENNES CIE
ACIGNE
ST JOUAN DES GUERETS
ST JACQUES DE LA LAND

8224102
884155N
752525M
956252E
917126B
9610082
932505T
940781N
962819T
977485J
936194C
9792175
928435U

Licence
856131C
848171A
8224128
913371V
629526T
786534D
928694A
844923V
941475T
798094U
797833K
979214N
690409V
957384K
753239N
950638C
434787V
756244E
746141Y
675708R
360575E
941503Y

S2FBB
S2FBB
S2FBB
JFBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Imprimé par Result'ARC Version 7.00

318
275
263
261
260
259
251
219
217
215
192
188
178

P1
353
349
344
339
332
331
320
313
306
305
303
302
279
276
275
273
268
267
266
256
249
247

P2

S3

Nombre d'archers

54

318
275
263
261
260
259
251
219
217
215
192
188
178

Total
353
349
344
339
332
331
320
313
306
305
303
302
279
276
275
273
268
267
266
256
249
247

Nb 11

14

Nb 10

Nb 8

Nb 5

2/6



23 MOREL ARNAUD SURZUR 815761X JHBB 236 236

24 DEMAY LAURENT ST JACQUES DE LA LAND  772643E  S2HBB 231 231
25 MONTFORT MAXIME ST JACQUES DE LALAND 994177C  S1HBB 227 227
26 GAUTIER MICKAEL VERN SUR SEICHE 999210Y  S2HBB 224 224
27 GARNIER THOMAS SURZUR 999384M  S1HBB 224 224
28 DUBOIS LOIC VERN SUR SEICHE 217843L  S3HBB 216 216
29 BAUDRY GUY ST JOUAN DES GUERETS  877442S  S3HBB 212 212
30 CHAOU PIERRIG CHAVAGNE 921405C  S2HBB 207 207
31 COURTIAU PIERRE-LAUREN VERN SUR SEICHE 986408H S2HBB 169 169
32 LEGRAND EMMANUEL FOUGERES 868614W  S2HBB 157 157
33 CERRO CHRISTIAN SURZUR 821866H  S3HBB

34 DUPUY SERGE REDON 956997P  S3HBB

Nombre d'archers 34

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DOUX NATHALIE RENNES CIE 673318T  S2FAD 265 265
2 LAFITEAU FABIENNE SURZUR 383580K  S2FAD 233 233
3 LE ROUX FABIENNE GUILERS 710996X  S2FAD 215 215
4 LAUNAY CATHERINE FOUGERES 861417Y  S3FAD 186 186
5 BOILEAU ANGELIQUE VERN SUR SEICHE 868890W  S1FAD 172 172
6 JOLY LAURENCE REDON 923906W  S2FAD 165 165
7 COZZA ORNELLA VERN SUR SEICHE 661062W  S1FAD 148 148
8 CORNU ELIANE DOMLOUP 941526Y  S2FAD 124 124
9 SALIQUE CLAIRE ST JOUAN DES GUERETS  969726A  S1FAD 120 120
10 ALLAIS AURELIE BETTON 971216V~ S2FAD 69 69

Nombre d'archers 10

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DENOUAL BERNARD VITRE 303644Y  S3HAD 333 333
2 PUEL GUILLAUME VANNES 441250V S1HAD 301 301
3 FESTOC JEAN PIERRE RENNES CHR 237441N  S3HAD 289 289
4 GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 837937B  S2HAD 282 282
5 AUBREE GEORGES BETTON 704955F  S3HAD 281 281
6  MARTIN ALAIN CESSON SEVIGNE 884888K S3HAD 275 275
7 SOREL YVES VITRE 408520U S3HAD 264 264
8 PIROU GAETAN COUTANCES 791157D  S2HAD 261 261
9 BONHOMME ERIC LIFFRE 795972M  S3HAD 257 257
10 FLOQUET MICHEL VALLET 671611M  S3HAD 251 251
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

RIANT MAXIME
BOURGEAUT SERGE
BERTHOLIO OLIVIER
GANILLE ERIK

LANDE FREDERIC
BERTRAND YVES
BARBARE JEAN CLAUDE
MARTIN CAMILLE
DRUAIS LUDOVIC
CASTELLA SYLVAIN
CORNU CHRISTOPHE
NICOLAS PATRICK
BARANOVSKY EMMANUEL
MAGUET JEAN-MICHEL

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt

1
2
3

Nom
QUINQUENEL CLEMENCE
CATINAULT LEA
ERVAL-MESSAGER NAIG

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1
2
3

Nom
LESAGE ERWAN
LEMAITRE FLORIAN
RENAULT NAEL

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt

g AN W N

Nom
NONET SAMANTHA
QUINQUENEL PAULINE
RONDEL PATRICIA
BELLOIR EMELINE
SALIGAUT GUYLENE

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

BERTHOU BENJAMIN

06/03/2020

SURZUR

ST JOUAN DES GUERETS
ST JOUAN DES GUERETS
PLEUMELEUC

BETTON

VERN SUR SEICHE

ST JOUAN DES GUERETS
CESSON SEVIGNE
JOSSELIN

VERN SUR SEICHE
DOMLOUP

ACIGNE

VERN SUR SEICHE

VERN SUR SEICHE

Club
RETIERS
GORRON
RETIERS

Club
RETIERS
RETIERS
RETIERS

Club
GORRON
RETIERS
CESSON SEVIGNE
LIFFRE
BETTON

Club
PLEUMELEUC

759822U
881215T
767160V
388010A
991475R
311577W
744533A
979164J
870207C
388647T
941523V
655105W
883341D
962723N

Licence
920002C
954068F
929193T

Licence
915702D
915725D
9459207

Licence
915871M
922091Y
885115G
664213W
437442F

Licence

675435U

STHAD
S2HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
STHAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S3HAD

Cat.

CFTL
CFTL
MFTL

Cat.
CHTL
MHTL
MHTL

Cat.
S1FTL
JFTL
S2FTL
S1FTL
S2FTL

Cat.
STHTL

Imprimé par Result'ARC Version 7.00

250
242
41
236
236
234
233
231
213
192
170
158
131
123

P1
300
299
213

P1

320
284
207

P1

392
343
324
310
254

P1
450

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

54

250
242
41
236
236
234
233
231
213
192
170
158
131
123

Total
300
299
213

Total
320
284
207

Total
392
343
324
310
254

Total
450

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

24

Nb 10

3

Nb 10

3

Nb 10

5

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt

—_

O 00 N o0 U1 AW DN

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2

TASCHOT DOEZWAL
MASSE THIERRY
CATINAULT THOMAS
CAVELLEC SOLEN
SALIGAUT ARNAUD
LETORT ANTOINE
DEGOUILLES DAVID
BASSET ANTHONY
GRISON DIDIER
FOUACE GAETAN
HOELLARD ERIC
SAUVAGE ANTHONY
FRIOU DANIEL
MALLET ALAIN
ROCHE JEAN-BRICE
BARREAU GUY
PORTANGUEN MARC
RICHER JEAN LOUIS
SARNOWSKI THEOTIME
LAFITEAU GILLES
DUCHESNE AURELIEN

Nom
PORTANGUEN CHRISTINE
BLOUIN MELANIE
HARDY MELANIE
BERTHELOT CLEMENTINE

DELAHAYE-COLLEU ANAIS

BUSSON FLORENCE
BABLEE AGNES
BERTRAND AXELE
LAMBERT NATHALIE

Nom
BAGET JEAN PAUL
RAULT THEOPHILE

06/03/2020

GORRON
CHANGE
GORRON
CHANGE

BETTON

ACIGNE

LIFFRE

RENNES CHR
CHANGE
GORRON
JOSSELIN
CHANGE

PLOEUC SUR LIE
LES PIEUX
CESSON SEVIGNE
LE GENEST ST ISLE
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
CESSON SEVIGNE
SURZUR
PLEUMELEUC

Club
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
LIFFRE
CESSON SEVIGNE
PLEUMELEUC
RENNES CIE
VERN SUR SEICHE
ST JOUAN DES GUERETS

Club
REDON
PLOEUC SUR LIE

7886002
672890C
965663J
434306X
449818H
634959Y
810960D
815919U
806905W
655280L
883317C
832823T
694704N
672025M
884819K
236397D
8439545
748794G
8653052
353484X
600135W

Licence
843958W
888986P
868898E
743472X
764539W
722542X
280537G
679585E
7645908

Licence
589707L
793078S

STHTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
STHTL
S2HTL
STHTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
STHTL
S3HTL
S2HTL
JHTL

S3HTL
S3HTL
S3HTL
JHTL

S3HTL
STHTL

Cat.
S3FAC
S2FAC
S1FAC
JFAC
S1FAC
S2FAC
S2FAC
S3FAC
S2FAC

Cat.
S3HAC
S1HAC

Imprimé par Result'ARC Version 7.00

448
439
430
426
414
412
411
410
398
393
381
375
351
350
323
315
301
298
284
267

86

P1

312
248
207
201
173
169
147
126
112

P1
348
318

P2

P2

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

54

448
439
430
426
414
412
411
410
398
393
381
375
351
350
323
315
301
298
284
267

86

Total
312
248
207
201
173
169
147
126
112

Total
348
318

Nb 11

Nb 11

22

Nb 10

9

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5
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BERTRAND YVES
PICAUT SYLVAIN
GIONNET JEAN-PAUL
MARNIER YANNICK
DOUR YOHANN

O 00 N o0 U AN W

PROVAULT PATRICK
10 BERTHELOT YVON
11 HENOCQ NICOLAS
12 BORZEIX OLIVIER
13 SERRE YOANN

14 SALIOU MATHIEU
15 CAMPANA PHILIPPE
16 BERTHOU GERARD
17 BAUDY GWENAELLE
18 DUGUE QUENTIN

19 PLAINE FRANCOIS
20 BLOUIN DAVID

21 GILLOT JEREMY

22 EVEN ERWAN

23 PROTEAU REMI

24 LE ROUX PIERRE

25 JAMOIS GERARD

26 BOUCHEREAU GAEL
27 GUERIN GILBERT

Nombre total d'archers

Club Organisateur

PRINGUET DOMINIQUE

VERN SUR SEICHE
BETTON

VITRE

ST AUBIN D'AUBIGNE
VITRE

JOSSELIN

VERN SUR SEICHE
RENNES CHR

RENNES CIE

VERSON

ST JACQUES DE LA LAND
BETTON

VERN SUR SEICHE
PLEUMELEUC

ST JOUAN DES GUERETS
ST AUBIN D'AUBIGNE
DOUVRES LA DELIVRAND
VERN SUR SEICHE

VERN SUR SEICHE
BETTON

BETTON

GUILERS

ST JACQUES DE LA LAND
SURZUR

ST JOUAN DES GUERETS

0335071 CIE DES ARCHERS DE LA ROCHE AUX FEES

Liste des arbitres

Liste des entraineurs

06/03/2020

311577W
906621H
296410K
318509F
842299T
447758U
735954A
211682P
847387Y
818169P
987201V
897181X
890889H
640330L
764591C
972465C
931258M
888985N
861930F
858387E
645603T
710995W
941495P
990771A
707405U

S3HAC
S2HAC
S2HAC
S3HAC
S2HAC
S2HAC
S3HAC
S3HAC
S2HAC
S2HAC
JHAC

STHAC
S2HAC
S3HAC
S2FAC
STHAC
S2HAC
S2HAC
STHAC
STHAC
STHAC
S3HAC
S2HAC
S2HAC
S3HAC

308
302
296
294
288
279
277
266
264
259
254
251
41
231
228
228
222
215
215
210
197
183
172
166
157

Arbitre Responsable

Imprimé par Result'ARC Version 7.00

308
302
296
294
288
279
277
266
264
259
254
251
41
231
228
228
222
215
215
210
197
183
172
166
157

Nombre d'archers

27
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